وی افزود: تمایل داریم مذاکرات ادامه یابد اما مذاکره برای ما هدف نیست و برای اظهار نظر درباره ادامه آن باید منتظر نتیجه نشست فردای کارگروه هسته ای بمانیم.

**رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای**

**اروپا باید از اشتباهات آمریکا در مبارزه با تروریسم درس عبرت بگیرد**

**چهارشنبه 19 اسفند ۱۳۸۳ - 9 مارس ۲۰۰۵**

استفاده از زور برای سرکوب تروریسم منجر به گسترش هر چه بیشتر تروریسم در جهان خواهد شد.

به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، شرکت کنندگان کنفرانس بین‌المللی مبارزه با تروریسم در مادرید اعلام کردند: عملیات نظامی و اقدامات شتاب زده علیه تروریسم، نه تنها منجر به از بین رفتن تروریسم نمی‌شود؛ بلکه منجر به گسترش هر چه بیشتر تروریسم خواهد داشت.

درغیر این صورت به دیکتاتوری باز می‌گردیم.

شایان ذکر است، زن در رژیم سابق حزب بعث به ریاست "صدام حسین"، از آزادی محروم بود. همچنان که درحال حاضر دیگر زنان در دیگر مناطق خاورمیانه محرومانند.

### تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

#### مرور روزنامه های تهران: 19 اسفند

#### بی بی سی: چهارشنبه 19 اسفند ۱۳۸۳ - 9 مارس ۲۰۰۵

روزنامه های صبح امروز تهران در صفحات اول خود عکس هایی از تظاهرات دیروز بیروت به چاپ رسانده و در مقالاتی نفوذ و قدرت رهبر حزب الله لبنان را ستوده اند و از میان مسایل داخلی، اعلام آمادگی ابراهیم یزدی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری آینده و اخباری درباره سایر نامزدها را مورد توجه قرار داده اند.